

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS

Algade 14

4230 Skælskør

CVR-nummer 64521314

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016



Keld Sørup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS
Algade 14
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	64521314
Regnskabsperiode:	1. august 2015 - 31. juli 2016

Direktion

Keld Sørup
Christian Gjandrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tøjbutikker i Skælskør og Slagelse. Herudover udlejer selskabet ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 186 TDKK mod et overskud sidste år på 267 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.364 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.201.569	1.939
1	Personaleomkostninger	-1.749.535	-1.692
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.435	-20
	Andre driftsomkostninger	-92.415	-55
	Resultat før finansielle poster	339.183	172
	Finansielle indtægter	73.442	181
	Finansielle omkostninger	-173.643	-40
	Resultat før skat	238.982	314
	Skat af årets resultat	-53.351	-46
	Årets resultat	185.631	267
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	185.631	-233
	Resultatdisponering i alt	185.631	267

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
	Grunde og bygninger	2.310.901	2.316
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.867	30
	Materielle anlægsaktiver	2.325.768	2.346
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
	Deposita	163.521	159
	Finansielle anlægsaktiver	263.521	259
	Anlægsaktiver i alt	2.589.289	2.605
	Varebeholdning	1.321.608	1.393
	Varebeholdninger	1.321.608	1.393
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.644	3
	Andre tilgodehavender	51.275	67
	Periodeafgrænsningsposter	103.861	101
	Tilgodehavender	186.780	171
	Andre værdipapirer og kapitalandele	298.066	423
	Værdipapirer og kapitalandele	298.066	423
	Likvide beholdninger	3.094.812	2.822
	Omsætningsaktiver i alt	4.901.266	4.810
	Aktiver i alt	7.490.555	7.415

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.163.871	2.978
	Foreslået udbytte	0	500
2	Egenkapital i alt	3.363.871	3.678
	Hensættelser til udskudt skat	250.735	240
	Hensatte forpligtelser	250.735	240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.798	447
	Selskabsskat	22.478	27
	Anden gæld	3.422.674	3.023
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.875.949	3.496
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.126.684	3.737
	Passiver i alt	7.490.555	7.415
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.648.306	1.596		
Pensioner	28.368	28		
Andre omkostninger til social sikring	30.193	30		
Øvrige personaleomkostninger	42.669	39		
Personaleomkostninger i alt	1.749.535	1.692		
2 Egenkapital				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	2.978	500	3.678
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	186	0	186
Egenkapital ultimo	200	3.164	0	3.364
3 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
4 Kontraktlige forpligtelser				
Selskabet har en huslejeoplygtelse vedr. forretningslokale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeoplygtelsen er opgjort til ca. 480 TDKK.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi på 401 TDKK.				